
Kreative Kasper ApS

CVR-nr.: 42568740

Ledøje Nordre Gade 10
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2024

Karin Rahbek Wiberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kreative Kasper ApS
Ledøje Nordre Gade 10
2765 Smørum

CVR-nr.: 42568740
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingsselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 312.611, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 6.206.365, og en egenkapital på kr. 6.165.157.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			243.561
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-26.932	-14.617
Resultat af ordinær primær drift		-26.932	-14.617
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		309.333	243.561
Andre finansielle indtægter		81.121	71.759
Andre finansielle omkostninger		-51.567	-186.880
Ordinært resultat før skat		311.955	113.823
Skat af årets resultat		656	30.915
Årets resultat		312.611	144.738
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	101.060
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	21.040
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		309.333	243.561
Overført resultat		-118.722	-220.923
I alt		312.611	144.738

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.385.416	1.576.083
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.385.416	1.576.083
Anlægsaktiver i alt		1.385.416	1.576.083
Tilgodehavende skat		11.864	51.906
Tilgodehavender i alt		11.864	51.906
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.246.981	1.001.246
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.246.981	1.001.246
Likvide beholdninger		3.562.104	3.348.777
Omsætningsaktiver i alt		4.820.949	4.401.929
AKTIVER I ALT		6.206.365	5.978.012

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.288.800	979.467
Overført resultat		4.714.357	4.833.079
Forslag til udbytte		122.000	101.060
Egenkapital i alt		6.165.157	5.953.606
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		11.208	24.406
Skyldig selskabsskat		30.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.208	24.406
Gældsforpligtelser i alt		41.208	24.406
PASSIVER I ALT		6.206.365	5.978.012

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	2